



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 15 мамыр
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 494-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

15 мая 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-494
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, КҚС-сыз тенге	Сомасы, КҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
286	ҚЫЗМЕТ	Жылу желісін гидравликалық сынау	ҚЫЗМЕТ	1	646 149,40	646 149,40	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
549	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ-110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСҚ сараптамасын жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	2 674 722,00	2 674 722,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
617	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ АДК-ға орындарды жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1	525 600,00	525 600,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
810	ЖҰМЫС	"Астана" ҚС № 805 КЛ-10кВ апаттық-қалпына келтіру жұмыстарына арналған шығындарды өтеу	ЖҰМЫС	1	745 555,00	745 555,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
ТАУАРЫ								
145	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті сары автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	30	3 745,00	112 350,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
286	ТАУАР	ЕРІТКІШ p-650 1л	л	2	1 605,00	3 210,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
287	ТАУАР	ЕРІТКІШ p-650 1л	л	198	1 605,00	317 790,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
549	ТАУАР	ТАСПА ЛЭ-20-24-х/б киперлі МС4514-78	м	195	10,70	2 086,50	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
550	ТАУАР	ТАСПА ЛЭ-20-24-х/б киперлі МС4514-78	м	1200	10,70	12 840,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1073	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ТАСПА М/Қ МС 2162-97	кг	6	481,50	2 889,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1074	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ТАСПА М/Қ МС 2162-97	кг	7	481,50	3 370,50	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1103	ТАУАР	Шкафқа арналған металкорды бар ТЫҒЫЗДАҒЫШ	м	130	3 841,30	499 369,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1257	ТАУАР	ТАСПА 5000*50*1 термоөгімді желімді ТЛК-10	рул	437	3 343,77	1 461 227,49	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1258	ТАУАР	ТАСПА 5000*50*1 термоөгімді желімді ТЛК-10	рул	476	3 343,77	1 591 634,52	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	14 381 010,52	14 381 010,52	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1426	ТАУАР	ПЛАСТИНА УМ 10 техникалық МС 12855-77 (орама)	кг	60,00	2 675,00	160 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1427	ТАУАР	ТІЛМЕ УМ 10*20мм (орам)	м	30,00	2 140,00	64 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1433	ТАУАР	ЛАКТЫ МАТА дкм-105 г,0.15 мм	м2	10,00	2 086,50	20 865,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1434	ТАУАР	ПЛАСТИНА УМ 8,0 техникалық МС 12855-77	кг	90,00	2 097,20	188 748,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1435	ТАУАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резекелі трансформаторлар үшін МС12855-77	кг	50,00	2 889,00	144 450,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1157	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті қорғаныс жылтыр автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	50	3 745,00	187 250,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1158	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті қызыл автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	10	3 745,00	37 450,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1159	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті ашық-сұр автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	1	3 745,00	3 745,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1160	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті ашық-сұр автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	20	3 745,00	74 900,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1161	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті кара автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	1	3 745,00	3 745,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1162	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті кара автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	99	3 745,00	370 755,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Работы и Услуги								
286	ҚЫЗМЕТ	Жылу желісін гидравликалық сынау	ҚЫЗМЕТ	1	667 627,42	667 627,42	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
549	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ-110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСҚ сараптамасын жүргізу	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА(Конкурс)	бір жыл ішінде
617	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ АДК-ға орындарды жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1	509 082,00	509 082,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
810	ЖҰМЫС	"Астана" ҚС № 805 КЛ-10кВ апаттық-қалпына келтіру жұмыстарына арналған шығындарды өтеу	ЖҰМЫС	1	745 555,00	745 555,00	ЭСА (БКА)	бір жыл ішінде
ТАУАРЫ								
145	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті сары автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	20	8 300,00	166 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
286	ТАУАР	ЕРІТКІШ p-650 1л	л	0	-	-	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
287	ТАУАР	ЕРІТКІШ p-650 1л	л	147	1 073,00	157 731,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
549	ТАУАР	ТАСПА ЛЭ-20-24-х/б киперлі МС4514-78	м	195	25,00	4 875,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
550	ТАУАР	ТАСПА ЛЭ-20-24-х/б киперлі МС4514-78	м	635	25,00	15 875,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1073	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ТАСПА М/Қ МС 2162-97	дана	17	650,00	11 050,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1074	ТАУАР	ОҚШАУЛАҒЫШ ТАСПА М/Қ МС 2162-97	дана	24	650,00	15 600,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1103	ТАУАР	Шкафқа арналған металкорды бар ТЫҒЫЗДАҒЫШ	м	105	4 725,00	496 125,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1257	ТАУАР	ТАСПА 5000*50*1 термоөгімді желімді ТЛК-10	рул	255	5 700,00	1 453 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1258	ТАУАР	ТАСПА 5000*50*1 термоөгімді желімді ТЛК-10	рул	278	5 700,00	1 584 600,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1259	ТАУАР	Автокөлікке ҚОСАЛҚЫ бөлшектер	тенге	1	10 082 001,44	10 082 001,44	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
1426	ТАУАР	ПЛАСТИНА УМ 10 техникалық МС 12855-77 (орама)	кг	59,00	2 760,00	162 840,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

1427	ТАУАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резеңкелі трансформаторлар үшін МС12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1433	ТАУАР	ЛАКТЫ МАТА лкм-105 т,0.15 мм	м2	8,00	2 800,00	22 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1434	ТАУАР	ПЛАСТИНА УМ 8,0 техникалық МС 12855-77	кг	69,00	2 760,00	190 440,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1435	ТАУАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резеңкелі трансформаторлар үшін МС 12855-77	кг	48,00	2 880,00	138 240,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1157	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті қорғаныс жылтыр автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	30	6 500,00	195 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1158	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті қызыл автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	10	9 200,00	92 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1159	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті ашық-сұр автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1160	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті ашық-сұр автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	20	6 500,00	130 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1161	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті қара автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1162	ТАУАР	Табиғи кептірілетін алкидті қара автокөлік БОЯУЫ (0.8 кг)	бан	66	5 600,00	369 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Дополнения в Перечень...

Работы и Услуги								
847	ҚЫЗМЕТ	Техникалық шарттарды әзірлеу және беру	ҚЫЗМЕТ	1	16 518,00	16 518,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
848	ҚЫЗМЕТ	Ақмола облысының Астрахан және Егіндікөл аудандарында орналасқан "Урман-Краснознаменка" ӘЖ-110 кВ құрылысы" инвестициялық бағдарламасы объектісінің ЖСҚ сараптамасын жүргізу	ҚЫЗМЕТ	1	2 674 722,00	2 674 722,00	ЭСА (БКА)	бір жыл ішінде
849	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 2 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 1,455 км, 103 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	366 000,00	366 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
850	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 3 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,240 км, 20 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	63 000,00	63 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
851	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 5 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,330 км, 30 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	87 000,00	87 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
852	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 14 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 1,321 км, 81 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	336 000,00	336 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
853	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 15 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,440 км, 34 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	108 000,00	108 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
854	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 26 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,951 км, 58 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	243 000,00	243 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
855	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 45 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 1,070 км, 71 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	273 000,00	273 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

856	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 56 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,240 км, 16 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	63 000,00	63 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
857	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 57 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 1,261 км, 69 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	321 000,00	321 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
858	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 63 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,500 км, 30 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	126 000,00	126 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
859	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 75 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,850 км, 53 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	219 000,00	219 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
860	ЖҰМЫС	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,417 км, 27 стоек) от КТП № 78 в г. Есиль Есильского района	ЖҰМЫС	1	105 000,00	105 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
861	ЖҰМЫС	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,973 км, 57 стоек) от КТП № 82 в г. Есиль Есильского района	ЖҰМЫС	1	252 000,00	252 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
862	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 85 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 2,154 км, 137 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	546 000,00	546 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
863	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 90 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,550 км, 39 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	138 000,00	138 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
864	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 97 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,219 км, 15 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	60 000,00	60 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
865	ЖҰМЫС	Есіл ауданының Есіл қ. № 138 ЖТҚС-дан ӘЖ-0,4 кВ (ұзындығы 0,623 км, 38 тірек) жер учаскесіне сәулет және қала құрылысы саласындағы уәкілетті органмен келісілген инженерлік желілердің координаттары мен топографиялық түсірілімі көрсетілген жер учаскесін таңдау сұлбасын ұсыну, жергілікті жерде шекараларын белгілеу, кадастрлық нөмірін беру және сәйкестендіру құжатын дайындау	ЖҰМЫС	1	162 000,00	162 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
ТАУАРЫ								
2122	ТАУАР	Аралық қардан білігі	дана	1	67 925,00	67 925,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2123	ТАУАР	Оталдығыштың тартушы релесі	дана	1	37 695,36	37 695,36	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2124	ТАУАР	ГУР сорғысы	дана	1	103 000,00	103 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2125	ТАУАР	Құштік шліндр	дана	1	127 500,00	127 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2126	ТАУАР	Жинақталған рөлдік бойлық тартпа	дана	1	93 750,00	93 750,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2127	ТАУАР	Алдыңғы айнектің тығыздағышы	дана	2	2 616,96	5 233,92	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2128	ТАУАР	Амортизатор	дана	4	20 625,00	82 500,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2129	ТАУАР	ЗИЛ-130 рөлдік қардан білігі	дана	1	23 750,00	23 750,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

2130	ТАУАР	ЗИЛ-130 кардан білігі	дана	1	150 000,00	150 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2131	ТАУАР	ЗИЛ-130 оталдыру үлестіргіші, түйіспесіз	дана	2	44 000,00	88 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2132	ТАУАР	Оптика	дана	6	6 918,24	41 509,44	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2133	ТАУАР	Карбюратор	дана	1	58 750,00	58 750,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2134	ТАУАР	Артқы шам	дана	2	13 000,00	26 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2135	ТАУАР	Компрессор	дана	1	112 000,00	112 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2136	ТАУАР	21*14*1650 ЗИЛ белдігі	дана	1	9 000,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2137	ТАУАР	3 қатарлы мыс радиатор	дана	1	313 000,00	313 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2138	ТАУАР	Компрессор (2 цилиндрлі)	дана	1	111 000,00	111 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2139	ТАУАР	Коммутатор түйіспесіз	дана	1	60 000,00	60 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2140	ТАУАР	Бәсеңдеткіш	дана	1	20 800,00	20 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2141	ТАУАР	жоғары вольтты сым к/т ұштықтары бар силикон	жинақ	1	9 000,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2142	ТАУАР	ЗИЛ-131 артқы серіппе парағы	дана	3	29 500,00	88 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2143	ТАУАР	Цилиндр басты тежегіш	дана	1	36 400,00	36 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2144	ТАУАР	Жинақталған алдыңғы белдеме	дана	1	1 294 704,00	1 294 704,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2145	ТАУАР	5 сатылы алдыңғы кардан білігі	дана	1	72 800,00	72 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2146	ТАУАР	Тежегіш қалыптар артқы	жинақ	1	13 200,00	13 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2147	ТАУАР	Тежегіш қалыптар алдыңғы	жинақ	1	7 000,00	7 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2148	ТАУАР	Серіппелі жастықтар полиуретан	дана	8	1 781,76	14 254,08	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2149	ТАУАР	Резонаторы бар бәсеңдеткіш	дана	1	58 500,00	58 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2150	ТАУАР	ЦББ қаппағы алдыңғы	дана	1	41 600,00	41 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2151	ТАУАР	Кардан білігінің айқастырмасы	дана	2	10 885,44	21 770,88	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2152	ТАУАР	Оталдырғыш	дана	1	58 500,00	58 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2153	ТАУАР	Амортизатор	дана	2	10 400,00	20 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2154	ТАУАР	Тегеурінді жапырақты диск	дана	1	55 900,00	55 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2155	ТАУАР	Жетектегі ілініспе тегерігі	дана	1	32 000,00	32 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2156	ТАУАР	Жинақталған ілінісу жалғастырғышы	дана	1	19 500,00	19 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2157	ТАУАР	Өмбебап каркас автокөлік шыны тазалағыш щеткасы	дана	2	3 368,64	6 737,28	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2158	ТАУАР	Тежегіш кран	дана	1	37 700,00	37 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2159	ТАУАР	Алдыңғы әйнектің тығыздағышы	дана	1	33 000,00	33 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2160	ТАУАР	Жинақталған дөңгелек түйреуіші	дана	4	4 000,00	16 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2161	ТАУАР	ПАЗ 4234 рөл тартқышы	дана	1	75 400,00	75 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2162	ТАУАР	Бұрылыс жұлдырығының топсасы (шрус) оң жақты (қысқа) Спайсер белдемесі (УАЗ Хантер, Буханка, 3160)	дана	1	94 500,00	94 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2163	ТАУАР	Бұрылыс жұлдырығының топсасы (ШРУС/сол жақты/ұзын) Спайсер белдемесі, Гибридтік / УАЗ Хантер 315195, 452	дана	1	64 000,00	64 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2164	ТАУАР	УАЗ (АДС) алдыңғы тежегіш қалыптары, жинақ 4 дана.	жинақ	1	13 029,12	13 029,12	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2165	ТАУАР	Индібілік тығыздамасы, УАЗ, ГАЗ козг. ЗМЗ 405-409, артқы	дана	1	4 000,00	4 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2166	ТАУАР	Жинақталған УАЗ-Хантер, Патриот кіндік темірі Н/О мойынтірекпен жинақ 4 дана.	жинақ	1	15 000,00	15 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2167	ТАУАР	УАЗ Патриот кіндік темір тірегі, Спайсер шарлық белдемесіне	дана	4	3 500,00	14 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2168	ТАУАР	ЗМЗ-406 жинақталған ілінісі	жинақ	1	114 800,00	114 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2169	ТАУАР	Жинақталған бойлық рөлдік тартпа	дана	1	135 000,00	135 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2170	ТАУАР	ГАЗ Садко NEXT рөл тартқышы, көлденен, жинақталған	дана	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
286	УСЛУГА	Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГА	1	646 149,40	646 149,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	УСЛУГА	проведение экспертизы ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области	УСЛУГА	1	2 674 722,00	2 674 722,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
617	УСЛУГА	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГА	1	525 600,00	525 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	РАБОТА	Возмещение затрат на аварийно-восстановительные работы КЛ-10кВ № 805 от ПС "Астана"	РАБОТА	1	745 555,00	745 555,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
145	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки желтая (0.8кг)	бан	30	3 745,00	112 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ p-650 1л	л	2	1 605,00	3 210,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ p-650 1л	л	198	1 605,00	317 790,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	195	10,70	2 086,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	1200	10,70	12 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1073	ТОВАР	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	кг	6	481,50	2 889,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1074	ТОВАР	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	кг	7	481,50	3 370,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1103	ТОВАР	УПЛОТНИТЕЛЬ с металлокордом для шкафа	м	130	3 841,30	499 369,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1257	ТОВАР	ЛЕНТА 5000*50*1 термоусаживаемая клеевая ТЛК-10	рул	437	3 343,77	1 461 227,49	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1258	ТОВАР	ЛЕНТА 5000*50*1 термоусаживаемая клеевая ТЛК-10	рул	476	3 343,77	1 591 634,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	14 381 010,52	14 381 010,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1426	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 10 техническая ГОСТ 12855-77 (рулонная)	кг	60,00	2 675,00	160 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	ТОВАР	Полоса УМ 10*20мм (букта)	м	30,00	2 140,00	64 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1433	ТОВАР	ЛАКОТКАНЬ лкм-105 т, 0.15 мм	м2	10,00	2 086,50	20 865,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 8,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	90,00	2 097,20	188 748,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	50,00	2 889,00	144 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1157	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки защитная глицевая (0.8кг)	бан	50	3 745,00	187 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1158	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки красная (0.8кг)	бан	10	3 745,00	37 450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1159	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки светлосерая (0.8кг)	бан	1	3 745,00	3 745,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1160	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки светлосерая (0.8кг)	бан	20	3 745,00	74 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1161	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки черная (0.8кг)	бан	1	3 745,00	3 745,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1162	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки черная (0.8кг)	бан	99	3 745,00	370 755,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
286	УСЛУГА	Гидравлические испытания теплосети	УСЛУГА	1	667 627,42	667 627,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	УСЛУГА	Проведение экспертизы ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
617	УСЛУГА	УСЛУГА аренда мест на АМС	УСЛУГА	1	509 082,00	509 082,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
810	РАБОТА	Возмещение затрат на аварийно-восстановительные работы КЛ-10кВ № 805 от ПС "Астана"	РАБОТА	1	745 555,00	745 555,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
145	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки желтая (0.8кг)	бан	20	8 300,00	166 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ p-650 1л	л	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	ТОВАР	РАСТВОРИТЕЛЬ p-650 1л	л	147	1 073,00	157 731,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
549	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	195	25,00	4 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
550	ТОВАР	ЛЕНТА ЛЭ-20-24-х/б киперная ГОСТ4514-78	м	635	25,00	15 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1073	ТОВАР	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	шт	17	650,00	11 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1074	ТОВАР	ИЗОЛЕНТА Х/Б ГОСТ 2162-97	шт	24	650,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1103	ТОВАР	УПЛОТНИТЕЛЬ с металлокордом для шкафа	м	105	4 725,00	496 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1257	ТОВАР	ЛЕНТА 5000*50*1 термоусаживаемая клеевая ТЛК-10	рул	255	5 700,00	1 453 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1258	ТОВАР	ЛЕНТА 5000*50*1 термоусаживаемая клеевая ТЛК-10	рул	278	5 700,00	1 584 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	10 082 001,44	10 082 001,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1426	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 10 техническая ГОСТ 12855-77 (рулонная)	кг	59,00	2 760,00	162 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1427	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*20*20000 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ12855-77	кг	20,00	3 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1433	ТОВАР	ЛАКОТКАНЬ лкм-105 т, 0.15 мм	м2	8,00	2 800,00	22 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1434	ТОВАР	ПЛАСТИНА УМ 8,0 техническая ГОСТ 12855-77	кг	69,00	2 760,00	190 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1435	ТОВАР	ПЛАСТИНА 10*700*700 УМ резиновая для трансформаторов ГОСТ 12855-77	кг	48,00	2 880,00	138 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1157	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки защитная гляцевая (0.8кг)	бан	30	6 500,00	195 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1158	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки красная (0.8кг)	бан	10	9 200,00	92 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1159	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки светлосерая (0.8кг)	бан	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1160	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки светлосерая (0.8кг)	бан	20	6 500,00	130 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1161	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки черная (0.8кг)	бан	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1162	ТОВАР	КРАСКА автомобильная алкидная естественной сушки черная (0.8кг)	бан	66	5 600,00	369 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
847	УСЛУГА	Разработка и выдача технических условий	УСЛУГА	1	16 518,00	16 518,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
848	УСЛУГА	Проведение экспертизы ПСД объекта инвест. программы "Строительство ВЛ-110 кВ "Урман - Краснознаменка" находящейся в Астраханском и Егиндыкольском районах Акмолинской области	УСЛУГА	1	2 674 722,00	2 674 722,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
849	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 1,455 км, 103 стойки) от КТП № 2 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	366 000,00	366 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
850	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,240 км, 20 стоек) от КТП № 3 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	63 000,00	63 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
851	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,330 км, 30 стоек) от КТП № 5 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	87 000,00	87 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
852	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 1,321 км, 81 стойка) от КТП № 14 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	336 000,00	336 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
853	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,440 км, 34 стойки) от КТП № 15 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	108 000,00	108 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
854	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,951 км, 58 стоек) от КТП № 26 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	243 000,00	243 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
855	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 1,070 км, 71 стойка) от КТП № 45 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	273 000,00	273 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
856	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,240 км, 16 стоек) от КТП № 56 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	63 000,00	63 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

857	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 1,261 км, 69 стоек) от КТП № 57 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	321 000,00	321 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
858	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,500 км, 30 стоек) от КТП № 63 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	126 000,00	126 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
859	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,850 км, 53 стойки) от КТП № 75 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	219 000,00	219 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
860	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,417 км, 27 стоек) от КТП № 78 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	105 000,00	105 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
861	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,973 км, 57 стоек) от КТП № 82 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	252 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
862	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 2,154 км, 137 стоек) от КТП № 85 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	546 000,00	546 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
863	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,550 км, 39 стоек) от КТП № 90 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	138 000,00	138 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
864	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,219 км, 15 стоек) от КТП № 97 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	60 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
865	РАБОТА	Предоставление согласованной с уполномоченным органом в сфере архитектуры и градостроительства схемы выбора земельного участка с координатами и топографической съемкой инженерных сетей, установление границ на местности, присвоение кадастрового номера и изготовление идентификационного документа на земельный участок под ВЛ-0,4 кВ (протяженность 0,623 км, 38 стоек) от КТП № 138 в г. Есиль Есильского района	РАБОТА	1	162 000,00	162 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
2122	ТОВАР	Вал карданный промежуточный	шт	1	67 925,00	67 925,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2123	ТОВАР	Реле втягивающие стартера	шт	1	37 695,36	37 695,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2124	ТОВАР	Насос Гура	шт	1	103 000,00	103 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2125	ТОВАР	Цилиндр силовой	шт	1	127 500,00	127 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2126	ТОВАР	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1	93 750,00	93 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2127	ТОВАР	Уплотнитель лобового стекла	шт	2	2 616,96	5 233,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2128	ТОВАР	Амортизатор	шт	4	20 625,00	82 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2129	ТОВАР	Вал карданный ЗИЛ-130 рулевой	шт	1	23 750,00	23 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2130	ТОВАР	Вал карданный ЗИЛ-130	шт	1	150 000,00	150 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2131	ТОВАР	Распределитель зажигания ЗИЛ-130 бесконтактный	шт	2	44 000,00	88 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2132	ТОВАР	Оптика	шт	6	6 918,24	41 509,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2133	ТОВАР	Карбюратор	шт	1	58 750,00	58 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2134	ТОВАР	Фонарь задний	шт	2	13 000,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2135	ТОВАР	Компрессор	шт	1	112 000,00	112 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2136	ТОВАР	Ремень 21*14*1650 ЗИЛ	шт	1	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2137	ТОВАР	Радиатор медный 3-х рядный	шт	1	313 000,00	313 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2138	ТОВАР	Компрессор (2-х цилиндровый)	шт	1	111 000,00	111 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2139	ТОВАР	Коммутатор бесконтактный	шт	1	60 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2140	ТОВАР	Глушитель	шт	1	20 800,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2141	ТОВАР	провод высоковольтный к/т силикон с наконечниками	компл	1	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2142	ТОВАР	Лист рессоры ЗИЛ-131 задней	шт	3	29 500,00	88 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2143	ТОВАР	Цилиндр главный тормозной	шт	1	36 400,00	36 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2144	ТОВАР	Мост передний в сборе	шт	1	1 294 704,00	1 294 704,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2145	ТОВАР	Вал карданный передний 5-й ступка	шт	1	72 800,00	72 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2146	ТОВАР	Колодки тормозные задние	компл	1	13 200,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2147	ТОВАР	Колодки тормозные передние	компл	1	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2148	ТОВАР	Подушки рессорные полиуретан	шт	8	1 781,76	14 254,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2149	ТОВАР	Глушитель с резонатором	шт	1	58 500,00	58 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2150	ТОВАР	Крышка ГБЦ передняя	шт	1	41 600,00	41 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2151	ТОВАР	Крестовина карданного вала	шт	2	10 885,44	21 770,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2152	ТОВАР	Стартер	шт	1	58 500,00	58 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2153	ТОВАР	Амортизатор	шт	2	10 400,00	20 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2154	ТОВАР	Диск нажимной лепестковый	шт	1	55 900,00	55 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2155	ТОВАР	Диск сцепления ведомый	шт	1	32 000,00	32 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2156	ТОВАР	Муфта сцепления в сборе	шт	1	19 500,00	19 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2157	ТОВАР	Универсальная каркасная автомобильная щетка стеклоочистителя	шт	2	3 368,64	6 737,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2158	ТОВАР	Тормозной кран	шт	1	37 700,00	37 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2159	ТОВАР	Уплотнитель лобового стекла	шт	1	33 000,00	33 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2160	ТОВАР	Шпилька колеса в сборе	шт	4	4 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2161	ТОВАР	Тяга рулевая ПАЗ 4234	шт	1	75 400,00	75 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2162	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака (шрус) правый (короткий) мост Спайсер (УАЗ Хантер, Буханка, 3160)	шт	1	94 500,00	94 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2163	ТОВАР	Шарнир поворотного кулака (ШРУС / левый / длинный) мост Спайсер, Гибридный / УАЗ Хантер 315195, 452	шт	1	64 000,00	64 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2164	ТОВАР	Колодки тормозные передние УАЗ (АДС) комплект 4 шт.	компл	1	13 029,12	13 029,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2165	ТОВАР	Сальник коленвала УАЗ, ГАЗ с дв. ЗМЗ 405-409, задний	шт	1	4 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2166	ТОВАР	Шкворень УАЗ-Хантер, Патриот в сборе Н/О с подшипником комплект 4шт.	компл	1	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2167	ТОВАР	Опора шкворня УАЗ Патриот, на шаровую моста Спайсер	шт	4	3 500,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2168	ТОВАР	Сцепление ЗМЗ-406 в сборе	компл	1	114 800,00	114 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2169	ТОВАР	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1	135 000,00	135 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2170	ТОВАР	Тяга рулевая ГАЗ Садко NEXT поперечная в сборе	шт	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года